
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 6-2019/08 - KKSR 

 

Místo jednání: Kancelář  Ing. Bílkové 

Datum a čas jednání: 12.  8. 2019 (začátek: 16 hod. konec: 19 hod.)  

Specifikace jednání:  pravidelná schůze 

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze  

 

  

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno zasedání komise.  

2. Seznámení členů KKSR s rozpočtem na kulturní a sportovní akce pro rok 2020.  

Kulturní akce 1. Pololetí:  

Členové komise podali návrh na snížení vstupného na Koncert známější kapely ze 300 Kč 
na 200 Kč a zrušení rodinného vstupného s odůvodněním, že akce se bude konat ve večerních 
hodinách, tudíž není vhodná nebo zaměřená pro malé děti. Každý návštěvník, který se bude 
chtít koncertu zúčastnit, zaplatí 200 Kč. Navrhují udělat cenovou poptávku na kapely Monkey 
Business, Wohnout, Mandrage, Kryštof, Horkýže Slíže atd. 

Hlasovalo: 3. členové       Pro: 3                       Proti: 0            Zdržel se hlasování: 0 

Členové komise podali návrh na snížení rozpočtu na Májové slavnosti o 40 000 Kč 
s odůvodněním, že ve 2. čtvrtletí 2020 se bude konat koncert známější kapely a není potřeba 
na Májové slavnosti objednávat velké pódium, či drahé kapely. 

Hlasovalo: 3. Členové        Pro: 3                  Proti: 0       Zdržel se hlasování: 0 

Letní zámecké slavnosti 2020: 

Členové komise podali návrh na zvýšení rozpočtu na akci Jílovská challenge na 120 000 Kč 
s odůvodněním, že do letošního ročníku se přihlásilo 15 týmů (60 lidí) a předpokládá se účast 
120 dětí, což vyžaduje větší náklady na materiál, služby, honorář i dárky. Dále je také potřeba 
větší množství pořadatelů. Vzhledem k tomu, že letos se přihlásilo o 11 týmů více, členové 
komise předpokládají na příští rok s ještě větší účastí. Dále navrhují výši startovného 
z navrhovaných 300 Kč snížit na 250 Kč. 

Hlasovalo:  3. Členové     Pro: 3                 Proti: 0        Zdržel se hlasování: 0 

Kulturní akce 2. Pololetí 2020 

Členové komise nemají námitek. 

Hlasovalo:  3. Členové     Pro: 3                 Proti: 0        Zdržel se hlasování: 0 



2. Jílovská challenge 2019 – přihlášeno 15 týmů (60 závodníků)  

Členové komise s Ing. Bílkovou projednávali k nadcházející akci Jílovská challenge, potřebný 
materiál, diplomy, medaile, odměny. 

Zajištění dopravy stanů, sportovních pomůcek a materiálu dne 6. 9. 2019.  

Členové komise se dohodli s Ing. Bílkovou na barvě a potisku triček. 

Členové komise podali žádost pro MP Jílové na povolení parkování u Chaty Mír po dobu 
konání této akce. 

Ing. Bílková zajistí značky pro dopolední cyklistickou etapu závodu na Sněžník. 

Hasiči zapůjčí na akci překážkovou dráhu, kterou je potřeba ve spolupráci s městem dopravit 
na místo. 

 

3. Termín zasedání KKSR je stanoven na: 

2. 9. 2019 od 15 hodin v kanceláři Ing. Bílkové. 

 

 

 

 

Zápis provedla v Jílovém, dne 12. 8. 2019 

Ivana Matušková, v. r. 

Předsedkyně KKSR 

 

  


